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Aika  Keskiviikko 15.6.2011 klo 13.30 – 14.50  
 
Paikka  Kahvila OnnenKivi Peräkammari, Tuuri  
 
Jäsenet  Mika Saarimäki, Töysän kunnanvaltuuston pj, ohjausryhmän pj 

Tiina Julku, Töysän kunnanhallituksen pj 
Terttu Liesmäki, Töysän kunnanjohtaja 
Tarja Ylimäki, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen  
Martti Ahola, Töysän kunnanvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Eila Haakana, Töysän kunta, henkilöstön edustaja 
Jorma Lamminmäki, Alavuden kaupunginvaltuuston pj 
Lasse Anttila, Alavuden kaupunginhallituksen pj 
Pekka Ala-Mäenpää, Alavuden kaupunginjohtaja 
Mikko Myllymäki, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Toivo Onnela, Alavuden kaupunginvaltuuston ja – hallituksen jäsen 
Kirsti Mäkelä, Alavuden kaupunki, henkilöstön edustaja 

 
Muut kutsutut Jarkko Majava, johtava konsultti,  FCG Finnish Consulting Group Oy 

Sari Helander, Alavuden kaupunki, ohjausryhmän sihteeri 
 
 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 
 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 
 

2. Pöytäkirjan tarkastaminen 
 

Tarkastettiin edellisen kokouksen 6.6.2011 pöytäkirja. 
Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tiina Julku ja Lasse Anttila. 

 
3. Palvelut – ja Tulevaisuus -työryhmien raportit 

 
Ohjausryhmän jäsenille on toimitettu sähköpostitse luonnokset työryhmien raporttien 
tämän hetkisestä vaiheesta. Keskusteltiin raporteista ja todettiin, ettei ohjausryhmällä 
ole huomautettavaa raporteista.  
 
Päätettiin, että työryhmien raporttiluonnokset ovat valtuustojen yhteisseminaarin 
jälkeen luettavissa ja kommentoitavissa kuntien kotisivuilla www.alavus.fi  –hallinto 
–kuntaliitosasiat ja www.toysa.fi – kuntaliitosasiat. Työryhmien raportit jaetaan 
valtuutetuille valtuustojen yhteisseminaarin päätyttyä  15.6.2011. 
 
 

http://www.alavus.fi/�
http://www.toysa.fi/�


 

 
 
 
 
 

 
4. Yhdistymissopimuksen työstäminen 

 
Ohjausryhmän jäsenille on toimitettu sähköpostitse luonnos yhdistymissopimuksesta.   
Keskusteltiin sopimukseen tehdyistä lisäyksistä. Sovittiin, että sopimuksen kohtaan 
6.1.1. kirjataan, että kolmen vuoden kuluttua liitoksesta toteutetaan 
asukastyytyväisyyskysely. Kyselyllä kartoitetaan kuntalaisten mielipiteitä esimerkiksi 
siitä, kuinka palvelut ovat uudessa kunnassa toimineet.  
 
Päätettiin,  että yhdistymissopimusluonnos on  valtuustojen yhteisseminaarin jälkeen 
luettavissa ja kommentoitavissa kuntien kotisivuilla www.alavus.fi  –hallinto –
kuntaliitosasiat ja www.toysa.fi – kuntaliitosasiat. 

 
5. Valtuustoseminaarin työskentelystä sopiminen 

 
Keskusteltiin valtuustojen yhteisseminaarin ohjelmasta 15.6.2011 ja sovittiin 
seminaarityöskentelystä.  

 
6. Muut asiat 

 
Keskusteltiin tiedottamisesta. Päätettiin, että seminaarin jälkeen tehdään 
kuntaliitosneuvottelujen etenemisestä lehdistötiedote. Syksyllä 2011  järjestetään 
asiasta lehdistötilaisuus sekä kyläkierroksia Alavudella ja Töysässä. Kyläkierroksilla 
on mukana molempien kuntien edustajia. Valtuutetuille järjestetään erilaisia 
keskustelutilaisuuksia.   

 
Sovittiin, että  ohjausryhmän kokous pidetään tarvittaessa 27.6.2011 klo 16 
Alavudella. Syksyn ensimmäinen ohjausryhmän kokous pidetään 15.8. klo 15 
Töysässä. 
 

 
 
 
 

Mika Saarimäki   Sari Helander 
Puheenjohtaja   Sihteeri 

 
 
 
 
 

Tiina Julku    Lasse Anttila 
Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja  
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